
UCHWALA NR L/384/13

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie publicznego i nieodpłatnego udostępnienia obiektów do obsługi ruchu
turystycznego w miejscowościach Bogusze, Stara Rozedranka i Puciłki

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U.
z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje:

§ l. Udostępnić publicznie i nieodpłatnie mieszkańcom sołectwa Bogusze, Stara
Rozedranka i Puciłki obiekty do obsługi ruchu turystycznego po realizacji operacji
"Wykonanie infrastruktury do obsługi ruchu turystycznego na terenie gminy Sokółka" z
działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" w działaniach "Odnowa i rozwój wsi"
Programu Rozowju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, na nieruchomościach
oznaczonych numerem geodezyjnym 467 będącej własnością Gminy Sokółka w zarządzie
Szkoły Podstawowej w Boguszach, numerem geodezyjnym 220 będącej własnością Gminy
Sokółka w zarządzie Szkoły Podstawowej w Starej Rozedrance i numerem geodezyjnym 307
będącej własnością Gminy Sokółka w zarządzie Szkoły Podstawowej w Malawiczach
Dolnych.


